令和７年１２月吉日

６年生保護者様

北区立都の北学園

校長 宮入 祥郎

北区立都の北学園（後期課程）令和７年度 進級対象者 学校説明会及び標準服等の採寸

 寒冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 標記の件につきまして、下記のとおり、後期課程学校説明会を開催いたします。ご多用の折とは存じますが、

本校への進級を希望される場合は、必ずご参加くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和８年１年１７日（土）９時４５分～１０時３０分（受付９時３０分～）

２ 場 所  北区立都の北学園 アリーナＡ（説明会）・アリーナＢ（採寸）

３ 内 容    ９時３０分～ ９時４５分 保護者受付

９時４５分～１０時３０分 学校説明会

（１）校長より（学校経営方針等）

（２）教務部より（年間行事予定等）

（３）生活指導部より（後期課程生活のきまり等）

（４）特別活動部より（進路・生徒会・部活動等）

（５）質疑応答

１０時３０分～ 標準服等の採寸（アリーナＢ）

４ その他  ・ 上履き・下足入れ をご持参ください。

・参加される方は、きりとり線以下を１２月１２日（金）までに学校へご提出ください。

・当日、６年生の児童は２時間目の授業後（Ａ時程 10時 20分以降）に下校いたします。

・標準服等の採寸は、予約採寸のため、業者が別に定める期日までなら、後日、予約を取り

消すことができます。（採寸しても、購入を止めることができます。）

----------------------------------- きりとり -----------------------------------

都の北学園（後期課程）学校説明会及び標準服等の採寸 参加確認書

学校説明会及び標準服等の採寸に 参加します ・ 欠席します。 ※どちらかに〇を付けてください。

６年  組  番 児童氏名

参加する保護者氏名

※複数名参加の場合は全員の氏名をご記載ください。

在籍小学校名                    小学校

※都の北学園以外に在籍の場合、ご記載ください。

ご提出期日１２月１２日（金）